
ДСД - КУЗМАН  Студентите кои ги исполнуваат условите од конкусот но бидејќи студираат on-
line настава нема да бидат сместувани во студентски дом, се додека наставата се одвива on -line 

настава 

Ред.б
р. 

Идентификациск
и број Име 

Татково 
име Презиме Општина 

НЕ/СЕ 
ОСЛОБОДУВА 
ОД ПЛАЌАЊЕ 
ПАРТИЦИПАЦИ
ЈА 

1 45071 Бојан Љупчо 
Трајковск
и Ранковце Се ослободува 

2 45133 Драгана Ѓорѓи 
Ангеловс
ка Делчево 

Не се 
ослободува 

3 45147 Моника Младен 
Спасовск
а Велес 

Не се 
ослободува 

4 45186 Eлена Јане Томовска Неготино 

Не се 
ослободува 

5 43032 Деспина Сашо 
Кузманов
а 

Пробишти
п 

Не се 
ослободува 

6 43403 Стефанија Павле 
Здравеск
а Прилеп 

Не се 
ослободува 

7 43705 
ДИМИТАРЧ
О Горанчо ДОНЕВ Кочани 

Не се 
ослободува 

8 43983 Јована Славче 
Трајковск
а Велес Се ослободува 

9 44015 Флоријан Боре 
Стојчевск
и 

Крива 
Паланка Се ослободува 

10 44245 МИНЕЉ ЏЕВДЕТ 
ЏЕЛОСК
А Долнени Се ослободува 

11 44685 Кирил Зоран Стојанов Босилово 

Не се 
ослободува 

12 44947 Spase Toni Vidov Кавадарци Се ослободува 

13 45000 Рената  Стојан  Тоневска 
Крива 
Паланка Се ослободува 

14 45021 Бојан Душан 
Петровск
и Битола Се ослободува 

15 45026 Ѓоко Тони 
Смуткоск
и 

Демир 
Хисар Се ослободува 

 


